Zarzadzenie ZW Nr 0050.148.2020

Wojta Gminy Popow z dnia 19 listopada 2020 r.
w sprawie: w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym budzetu Gminy Popdw.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) i Uchwaty 106/XV11/2019 Rady Gminy
Popow Wajt Gminy Popdw zarzadza, co nastepuje:

81

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w uktadzie wykonawczym dochodéw budzetu gminy.

Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa Zmniejszenie  Zwiekszenie
758 R6zne rozliczenia 1.092.593,00
75816 Wptywy do rozliczenia 1.092.593,00

6290 Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin,

powiatow (zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatéw), samorzadoéw wojewddztw, pozyskane

z innych zrodet 1.092.593,00
1.092.593,00
§2
Dokonuje sie nastepujacych zmian w uktadzie wykonawczym wydatkéw budzetu gminy.
Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa Zmniejszenie  Zwiekszenie
010 Rolnictwo itowiectwo 301.500,00 1.500,00
01010 Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi 301.500,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1.500,00
4530 Podatek od towaréw i ustug VAT 1.500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 300.000,00
600 Transport i fgcznosé 673.000,00 3.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 170.000,00
6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umoéw) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego 170.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 503.000,00 3.000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 500.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 500.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami ~ 500.000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 500.000,00
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Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast, miast na prawach
powiatu)

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
Przeciwpozarowa

Zarzgdzanie kryzysowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup srodkow zywnosci

4.600,00
4.600,00
3.100,00

1.500,00

150,00
150,00
150,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Gospodarka odpadami
Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy kultury, Swietlice kluby
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

83

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w przychodach budzetu

Paragraf

950

Nazwa

1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.481.250,00

Zmniejszenie

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1.198 358,10

§4

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w rozchodach budzetu

Paragraf

994

Nazwa

Przelewy na rachunki lokat

85

Wykonanie Zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy

§ 6

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1.198.358,10

Zmniejszenie

4.600,00
4.600,00

4.600,00

150,00
150,00

150,00
71.641,90
71.641,90
50.000,00
21.641,90

1.000,00

1.000,00
1.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

282.891,90

Zwiekszenie

Zwiekszenie
1.092.593,00

1.092.593,00



